
UCHWAŁA NR LII/458/2013
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie 
miasta i gminy Swarzędz na rok 2013, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Tekst jednolity z 2013 r poz. 594 z późniejszymi zmianami/, w związku z art. 263 ust. 2, 3, 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Tekst jednolity Dz.U. z 2013 r.  
poz. 885 z późniejszymi zmianami/ uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie miasta i gminy 
Swarzędz na rok 2013, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Wykaz stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 , w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Plan finansowy stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 , będą zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Id: 61F02039-1AF2-41DB-95B4-0DEE452F300C. Podpisany Strona 1



1

      

WYKAZ   ZADAŃ   INWESTYCYJNYCH  PRZEKAZANYCH  DO  REALIZACJI  W  2014 ROKU 

Klasyfikacja Nazwa  zadania Kwota Termin
budżetowa realizacji

1 2 3 4 5

1
600-60014-6050

30.06.2014

2 600-60016-6050 Przebudowa nawierzchni ulic w Bogucinie 30.06.2014

3
926-92601-6050

30.06.2014

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/458/2013  Rady Miejskiej 
w Swarzędzu z dnia 30 grudnia 2013r.

Lp.

Przebudowa ul. Średzkiej w Swarzędzu i Zalasewie wraz z przebudową 
skrzyżowania w ulicach : Średzkiej, Polnej i Rabowickiej w Swarzędzu 658 000

65 000

Budowa placów zabaw i miejsc rekreacji dla dzieci i młodzieży wraz z 
wyposażeniem 406 000

1 129 000

Id: 61F02039-1AF2-41DB-95B4-0DEE452F300C. Podpisany Strona 2



 1

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW PRZECHODZĄCYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Dz Rozdz Nazwa WYDATKI  BIEŻĄCE , w tym:

Wynagrodzenia Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

60014 Drogi publiczne powiatowe

60016 Drogi publiczne gminne

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

OGÓŁEM: 0 0 0

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr LII/458/2013 Rady Miejskiej w 
Swarzędzu z dnia 30 grudnia 2013r.

OGÓŁEM 
KWOTA 
DZIAŁU

WYDATKI 
MAJĄTKOWEKWOTA 

ROZDZIAŁU

Wydatki związane z 
realizacja 

statutowych zadań

723 000

658 000 658 000

65 000 65 000

406 000

406 000 406 000

1 129 000 1 129 000 1 129 000

Id: 61F02039-1AF2-41DB-95B4-0DEE452F300C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
W związku z art. 263 ust.2-4 ustawy o finansach publicznych  ustala się wykaz wydatków, 

które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2013: 
1. Przebudowa ulicy Średzkiej w Swarzędzu i Zalasewie wraz z przebudową 

skrzyżowania w ulicach: Średzkiej, Polnej i Rabowickiej w Swarzędzu – 658.000 zł
Z uwagi na wystąpienie kolizji z urządzeniami obcymi nie było możliwości wykonania robót 

w roku 2013 zgodnie z przyjętym harmonogramem, w chwili podpisywania  umowy. Roboty 
kontynuowane będą w roku 2014, po usunięciu przedmiotowych kolizji. 

2. Przebudowa nawierzchni ulic w Bogucinie – 65.000 zł
Z uwagi na opóźnienie w uzyskaniu stosownych uzgodnień i opinii  od gestorów sieci oraz 

z uwagi na przedłużającą się procedurę uzyskania zgody na zajęcie terenu stanowiącego 
własność  Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu, prace projektowe kontynuowane 
i zakończone będą w I półroczu 2014 roku. Zawarta umowa określa płatność za wykonaną 
usługę po uzyskaniu prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę. 

3. Budowa placów zabaw i miejsc rekreacji dla dzieci i młodzieży z wyposażeniem – 
406.000 zł

Z uwagi na uzyskanie dofinansowania na budowę skateparku , którego realizacja 
przebiega zgodnie z założeniami, środki  własne, zabezpieczone w budżecie Gminy 
Swarzędz na rok 2013, zostaną wykorzystane w I półroczu 2014 roku. Środki pochodzące 
z dofinansowania zostały wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem w roku 2013. 

Id: 61F02039-1AF2-41DB-95B4-0DEE452F300C. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	ARKUSZ



